
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 

Piazza Gustavo VI Adolfo, snc . 01100 VITERBO 
C.F. 80022130563 – Tel. 0761-340875 
Email: vtic83100n@istruzione.it    PEC: vtic83100n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icegidi.edu.it 

 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA per il conferimento di n. 2 (due) incarichi 

individuali per la costituzione il gruppo di lavoro per il multilinguismo. 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” 

Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse 

e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli 

scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali 

e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere 

in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023)) 

 

Titolo del Progetto Inspiring - la scuola fonte di innovazione e di sperimentazione 

Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143- P-30853 

C.U.P. B84D23005850006 

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento   amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante ad oggetto «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

mailto:vtic83100n@istruzione.it
mailto:vtic83100n@pec.istruzione.it
http://www.icegidi.edu.it/




VISTO il proprio avviso di selezione di personale per il conferimento di n. 2 (due) incarichi individuali 

per la costituzione di un gruppo di lavoro per il multilinguismo, prot. n. 2700 del 15/03/2024 

pubblicato all’albo on –line e successiva reiterazione dello stesso di cui al prot. n. 3605 del 

10/04/2024; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dello stesso avviso, ore 12 del 16/04/2024, è 

pervenuta la candidatura da parte della Prof.ssa Sara D’Angeli, di cui al prot. n. 3753 del 15/04/2024 

e successiva integrazione prot. n. 3813 del 16/04/2024;   

VISTA la propria “Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per il conferimento di 

n. 2 (due) incarichi individuali per la costituzione di un gruppo di lavoro per il multilinguismo”, di cui 

al prot. n. 3837 del 16/04/2024. 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il conferimento di n. 2 (due) incarichi individuali 

per la costituzione di un gruppo di lavoro per il multilinguismo. 

Candidata: 

D’Angeli Sara 

 

Esclusi: 

Nessuno 

 

Ammessi: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 D’Angeli Sara 49  

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso all'Albo On-line sul Sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
 
 

                             Il Dirigente Scolastico 

        Monica Cavalletti 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

 

 


		2024-04-16T14:37:09+0200
	MONICA CAVALLETTI




